
Zarządzenie nr 62 

Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy Urzędu Miasta i Gminy Wiskitki. 

 

             Na podstawie  art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 559 ze zm.), art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) oraz §15 ust.1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Socjalnej z dnia 26 września 1997r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny 

pracy (Dz.U z 2003 r Nr 169, poz. 1650 ze zmianami) zarządzam co następuje: 

 

§1. Ze względu na utrzymujące się upały i prognozy pogody, które wskazują na wzrost 

temperatury powietrza, zarządzam skrócenie czasu pracy pracowników Urzędu Miasta i 

Gminy Wiskitki, bez obowiązku odpracowywania i z zachowaniem prawa do wynagrodzenia. 

 

§2. W dniach od 28 czerwca do 1 lipca 2022r. ustalam czas pracy dla pracowników Urzędu 

Miasta i Gminy Wiskitki w godzinach od 7:00 do godz. 14.00. Zmiana czasu pracy 

pracowników zmienia godziny otwarcia Urzędu z wyłączeniem Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Wiskitkach, który otwarty jest w dotychczasowych godzinach. 

 

§3. Odpowiedzialność za prawidłowe funkcjonowanie poszczególnych wydziałów i 

zapewnienie ciągłości działania Urzędu w okresie zmienionego czasu pracy ponoszą 

bezpośredni przełożeni zgodnie z Regulaminem Organizacyjnym Urzędu.    

 

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam podinspektorowi ds. kadr, ewidencji działalności 

gospodarczej i wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Z up. BURMISTRZA  

         (-) 

        Łukasz Boczkowski 

                       ZASTĘPCA BURMISTRZA 

            MIASTA I GMINY WISKITKI 


